Lindwurmstral3e 32, Minchen, Germany
(+49)089534638,(+49)8953886531,(+49)89534638 - http://www.lindwurmstueberl-
muenchen.de/

Die Speisekarte des Lindwurmstiiberl aus Miinchen enthélt etwa 74 verschiedene Speisen und Getrénke.
Durchschnittlich zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 8 €, und hier findest Du alle 74 Gerichte und Getranke auf
ihrer Speisekarte. Dieses Restaurant offeriert Gerichte, welche typisch fiir den ganzen Kontintent Europa sind,

es stehen auch geschmackvolle vegetarische Menis auf der Speisekarte. Nach dem Essen (oder wahrendessen)
kannst Du auch an der Bar bei einem alkoholischen oder nicht-alkoholischen Getrank entspannen, es gibt auch
einige internationale Gerichte zur Auswahl im MenU. Bekannt ist das Etablissement aber insbesondere fir seine
herzhaften deutschen Gerichte zu denen Knddel sowie Salate gereicht werden, die Tischgéaste des Restaurants
schatzen ebenfalls die umfassende Palette an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitdten, welche das
Etablissement zu bieten hat. Das Speiselokal akzeptiert verschiedene Kreditkarten. Die Speisekarte des
Etablissements ist auch flr Vegetarier geeignet, denn es gibt Mahlzeiten bei denen vollstandig auf Fleisch
verzichtet wird, daneben sind auch die lokalen Kdstlichkeiten des Lokals nicht zu verachten. Reserviere Deinen
Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf fiir eine Reservierung einfach dort an, die
Kontaktnummer ist (+49)089534638,(+49)8953886531,(+49)89534638.




nd iiberd Speisekart

Salate
BUNTER SALATTELLER

GEMISCHTER SALAT

Salat lhrer Wahl (z. B. Lammelluft) | Zwiebeln |
Andere Kleidungsstiicke | Obst- und Pflanzen |
Karotte | ...

Vorspeisen

CAMEMBERT GEBACKEN

Suppen

HUHNERBRUHE
PFANNKUCHENSUPPE
LEBERKNODELSUPPE

Beilagen

PORTION ROSTKARTOFFELN
PORTION SAUERKRAUT
PORTION BLAUKRAUT

PORTION HAUSGEMACHTER
SPECKKRAUTSALAT

PORTION HAUSGEMACHTE SPATZLE
PORTION FRISCHES GEMUSE
BLATTSALAT

Brotzeiten
BREZE

LACHSFILET VOM GRILL
ZANDERFILET VOM GRILL

SEELACHS GEBACKEN

Vegetarische gerichte

SEMMELKNODEL
HAUSGEMACHTE KASSPATZ N
PORTION PENNE

GEBRATENE BUTTERSPIRELLI
4 REIBERDATSCHI

$12.5

$4.1

$8.7

$3.4
$3.4
$3.4

$3.4
$3.4
$3.4

$3.4

$3.4
$4.1
$3.4

$1.4

$16.1
$15.7
$11.5

$3.4
$8.7
$8.7
$8.7
$7.6

Nachspeisen

HAUSGEMACHER PFANNKUCHEN $5.2
3 FRISCHE APFELKUCHERL $6.4
FRISCHE BLAUBEEREN $5.7
PORTION APFELSTRUDEL $5.6

4 KUGELN GEMISCHTES MOVENPICK EIS $5.7

Tialte speisen

KASSLER RIPPERL $8.0
‘Warme vorspeisen

HAUSBROT $1.4
Wein

CABERNET SAUVIGNON CHILE

Reischgerichte vom schiwein

SCHWEINESCHNITZEL
Andere Erzeugnisse | Wild Knoblauchpasta (in $10.6

meinen Rezepten) | Kornflakes | Weitere Kase |
ol ...

Putensteakss

PUTENSTEAK NATUR $11.5
Wirtshauskiich

RAHMSCHWAMMERL $8.7
MUNCHNER LEBERKASE $8.0
HAUSGEMACHTER HACKBRATEN $8.7
Unasere deins klassiker

WIENER ZWIEBELROSTBRATEN $23.1

Die wurscht ist die beste freundin vom bier

SCHWEIZER WURSTSALAT $9.5
MUNCHNER WURSTSALAT $9.2
flus der suppenlsiiche

NUDELSUPPE(FADENNUDELN) $3.4



nd iiberd Speisekart

Suppen und vorspeisen

GEKOCHTES BRUSTSTUCK $11.9
Cordon bleu

CORDON BLEU MIT POMMES FRITES $11.5

Reischgerichte - vom schuwein

SCHWEINESCHNITZEL NATUR $10.6

Fischgericht

SEELACHS IM AUGUSTINER BIERTEIG

GEBACKEN $11.5

Conlorini
BUTTER PORTIONIEREN

Reischgerichte mittel

KALBSCHNITZEL NATUR $18.5

Nudel- & knidel-gerichte ‘made in germany’ mit
saucen-wahl

KARTOFFELKNODEL $3.4
Hauptspeisen

GRILLTELLER NACH ART DES HAUSES $17.3
Fiir den kleinen hunger

PORTION HAUSGEMACHTER $3.4
KARTOFFELSALAT :
PORT. WIENER BACKHUHN $11.5
1/2 HENDEL (600G) $10.3
Neu im sortiment

GRAUER BURGUNDER MAYBACH REINHESSEN
CASTIZA AIREN SPANIEN

Warme brotzeiten
2 PAAR WIENER WURSTCHEN $7.6

Unser ochsenfleisch ist aus hauseigener zerlegung
MUNCHNER SAUERBRATEN $12.2
Rind vom grill und aus der pfanne

ALLGAUER ROSTBRATEN $23.1
Waurst- und fleischgerichte

KALBSBRATEN IN RAHMSAUCE $15.7
BRATENGROSTEL $9.2
MILZWURST GEBACKEN ODER NATUR $8.7
HUHNERFRIKASSEE IN WEISSWEINSAUCE ~ $9.9
PORTION FRISCHES BLAUKRAUT $3.4
3 NOCKERL VOM OBAZDEN $8.7

KALBGESCHNETZELTES ZURICHER ART $14.5
WIENER SCHNITZEL VOM KALB (2 STCK. $18.5

Wiirst | mit brotzeiten

PAAR SCHWEINSWURST L $7.6
2 STUCK MUNCHNER WEISSWURS

EINE SCHEIBE KALTER LEBERKASE $6.4

Bayrische schmanker! vom grill und aus der pfanne
RATSHERRENTELLER 3 SCHWEINEFILETS $14.5
1/2 SCHWEINEHAXE MIT

KARTOFFELKNODEL $9.5
JAGERSCHNITZEL MIT s115
RAHMCHAMPIGNONS :
SCHWEINENACKENSTEAK HOLZFALLER

$10.3
ART
BAUERNSCHMAUS, SCHWEINEBRATEN,
RIPPERL, SCHWEINSWURSTL UND $11.0
LEBERKNODEL
JUNGSCHWEINEBRATEN MIT 502
DUNKELBIERSAUCE :
SCHINKENNUDELN (SPIRELL) MITEIUND o o
ZWIEBELN '
Pasta | wokgerichte
HAUSGEMACHTES RISOTTO $9.2



nd iiberd Speisekart

{ind sibert

LindwurmstraBe 32, Miinchen, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 10:00-00:00
Dienstag 10:00-00:00
Mittwoch 10:00-00:00
Donnerstag 10:00-00:00
Freitag 10:00-00:00
Samstag 10:00-00:00
Sonntag 10:00-00:00




