



Lindwurmstraße 32, München, Germany (+49)089534638,(+49)8953886531,(+49)89534638 - http://www.lindwurmstueberl-muenchen.de/









Die Speisekarte des Lindwurmstüberl aus München enthält etwa 74 verschiedene Speisen und Getränke. Durchschnittlich zahlst Du für ein Gericht / Getränk etwa 8 €, und hier findest Du alle 74 Gerichte und Getränke auf ihrer Speisekarte. Dieses Restaurant offeriert Gerichte, welche typisch für den ganzen Kontintent Europa sind, es stehen auch geschmackvolle vegetarische Menüs auf der Speisekarte. Nach dem Essen (oder währendessen) kannst Du auch an der Bar bei einem alkoholischen oder nicht-alkoholischen Getränk entspannen, es gibt auch einige internationale Gerichte zur Auswahl im Menü. Bekannt ist das Etablissement aber insbesondere für seine herzhaften deutschen Gerichte zu denen Knödel sowie Salate gereicht werden, die Tischgäste des Restaurants schätzen ebenfalls die umfassende Palette an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitäten, welche das Etablissement zu bieten hat. Das Speiselokal akzeptiert verschiedene Kreditkarten. Die Speisekarte des Etablissements ist auch für Vegetarier geeignet, denn es gibt Mahlzeiten bei denen vollständig auf Fleisch verzichtet wird, daneben sind auch die lokalen Köstlichkeiten des Lokals nicht zu verachten. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf für eine Reservierung einfach dort an, die Kontaktnummer ist (+49)089534638,(+49)8953886531,(+49)89534638.

A COL	
4	You Alexander
	1 N
4 193	
1	

Salate		Nachspeisen	
BUNTER SALATTELLER	\$12.5	HAUSGEMACHER PFANNKUCHEN	\$5.2
GEMISCHTER SALAT		3 FRISCHE APFELKÜCHERL	\$6.4
Salat Ihrer Wahl (z. B. Lammelluft) Zwiebeln Andere Kleidungsstücke Obst- und Pflanzen	\$4.1	FRISCHE BLAUBEEREN	\$5.7
Karotte		PORTION APFELSTRUDEL	\$5.6
Vorspeisen –		4 KUGELN GEMISCHTES MÖVENPICK EIS	\$5.7
CAMEMBERT GEBACKEN	\$8.7	Kalte speisen	
		KASSLER RIPPERL	\$8.0
Suppen		RASSELK RIFFERE	Ψ0.0
HÜHNERBRÜHE	\$3.4	Warme vorspeisen	
PFANNKUCHENSUPPE	\$3.4	HAUSBROT	\$1.4
LEBERKNÖDELSUPPE	\$3.4		
Poilagon		Wein	
Beilagen PORTION RÖSTKARTOFFELN	\$3.4	CABERNET SAUVIGNON CHILE	
PORTION ROSTRARTOFFELIN PORTION SAUERKRAUT	\$3.4 \$3.4	Fleischgerichte vom schwein	
PORTION SAUERKRAUT PORTION BLAUKRAUT	\$3.4 \$3.4	SCHWEINESCHNITZEL	
PORTION BLACKAGT PORTION HAUSGEMACHTER	Φ 3.4	Andere Erzeugnisse Wild Knoblauchpasta (in	\$10.6
SPECKKRAUTSALAT	\$3.4	meinen Rezepten) Kornflakes Weitere Käse Öl	
PORTION HAUSGEMACHTE SPÄTZLE	\$3.4		
PORTION FRISCHES GEMÜSE	\$4.1	Putensteaks	
BLATTSALAT	\$3.4	PUTENSTEAK NATUR	\$11.5
Brotzeiten		Wirtshausküche	
BREZE	\$1.4	RAHMSCHWAMMERL	\$8.7
		MÜNCHNER LEBERKÄSE	\$8.0
Fischgerichte		HAUSGEMACHTER HACKBRATEN	\$8.7
LACHSFILET VOM GRILL	\$16.1	AL	
ZANDERFILET VOM GRILL	\$15.7	Unsere öeins klassiker	0004
SEELACHS GEBACKEN	\$11.5	WIENER ZWIEBELROSTBRATEN	\$23.1
Vegetarische gerichte		Die wurscht ist die beste freundin vom bier	
SEMMELKNÖDEL	\$3.4	SCHWEIZER WURSTSALAT	\$9.5
HAUSGEMACHTE KASSPATZ N	\$8.7	MÜNCHNER WURSTSALAT	\$9.2
PORTION PENNE	\$8.7	Aus der suppenküche	
GEBRATENE BUTTERSPIRELLI	\$8.7	NUDELSUPPE(FADENNUDELN)	\$3.4
4 REIBERDATSCHI	\$7.6		-

2 PAAR WIENER WÜRSTCHEN

	THE PARTY OF THE P
useigener zerlegu	ing
ı	\$12.2
inne	\$23.1
UCE	\$15.7
	\$9.2
DER NATUR	\$8.7
SSWEINSAUCE	\$9.9
RAUT	\$3.4
L	\$8.7
RICHER ART	\$14.5
ALB (2 STCK.	\$18.5
	\$7.6
SWURS BERKÄSE	\$6.4
ill und aus der pfo	anne
HWEINEFILETS	\$14.5
	\$9.5
	\$11.5
HOLZFÄLLER	\$10.3
INEBRATEN, TL UND	\$11.0
IT	\$9.2

			-	
Suppen und vorspeisen		Unser ochsenfleisch ist aus hauseigener zerlegung		
GEKOCHTES BRUSTSTÜCK	\$11.9	MÜNCHNER SAUERBRATEN	\$12.2	
Cordon bleu		Rind vom grill und aus der pfanne		
CORDON BLEU MIT POMMES FRITES	\$11.5	ALLGÄUER ROSTBRATEN	\$23.1	
Fleischgerichte – vom schwein		Wurst- und fleischgerichte		
SCHWEINESCHNITZEL NATUR	\$10.6	KALBSBRATEN IN RAHMSAUCE	\$15.7	
		BRATENGRÖSTEL	\$9.2	
Fischgericht		MILZWURST GEBACKEN ODER NATUR	\$8.7	
SEELACHS IM AUGUSTINER BIERTEIG GEBACKEN	\$11.5	HÜHNERFRIKASSEE IN WEISSWEINSAUCE	\$9.9	
		PORTION FRISCHES BLAUKRAUT	\$3.4	
Contorini		3 NOCKERL VOM OBAZDEN	\$8.7	
BUTTER PORTIONIEREN		KALBGESCHNETZELTES ZÜRICHER ART	\$14.5	
		WIENER SCHNITZEL VOM KALB (2 STCK.	\$18.5	
Reischgerichte mittel				
KALBSCHNITZEL NATUR	\$18.5	Würst'l mit brotzeiten		
Nudel- & knödel-gerichte 'made in germany' mit saucen-wahl		PAAR SCHWEINSWÜRST`L	\$7.6	
		2 STÜCK MÜNCHNER WEISSWURS		
KARTOFFELKNÖDEL	\$3.4	EINE SCHEIBE KALTER LEBERKÄSE	\$6.4	
Hauptspeisen		Bayrische schmankerl vom grill und aus der pfanne		
GRILLTELLER NACH ART DES HAUSES	\$17.3	RATSHERRENTELLER 3 SCHWEINEFILETS	\$14.5	
Für den kleinen hunger	Ψ=1.0	1/2 SCHWEINEHAXE MIT KARTOFFELKNÖDEL	\$9.5	
PORTION HAUSGEMACHTER	\$3.4	JÄGERSCHNITZEL MIT RAHMCHAMPIGNONS	\$11.5	
KARTOFFELSALAT	\$3.4	SCHWEINENACKENSTEAK HOLZFÄLLER		
Colligolgorichto		ART ART	\$10.3	
Geflügelgerichte PORT. WIENER BACKHUHN	644 E	BAUERNSCHMAUS, SCHWEINEBRATEN,		
	\$11.5	RIPPERL, SCHWEINSWÜRSTL UND LEBERKNÖDEL	\$11.0	
1/2 HENDEL (600G)	\$10.3	JUNGSCHWEINEBRATEN MIT	\$9.2	
Neu im sortiment		DUNKELBIERSAUCE	Ψ9.2	
GRAUER BURGUNDER MAYBACH REINHESSEN		SCHINKENNUDELN (SPIRELLI) MIT EI UND ZWIEBELN	\$7.9	
CASTIZA AIREN SPANIEN				
		Pasta / wokgerichte		
Warme brotzeiten		HAUSGEMACHTES RISOTTO	\$9.2	

\$7.6



Lindwurmstüberl

Lindwurmstraße 32, München, Germany

Öffnungszeiten:
Montag 10:00-00:00
Dienstag 10:00-00:00
Mittwoch 10:00-00:00
Donnerstag 10:00-00:00
Freitag 10:00-00:00
Samstag 10:00-00:00
Sonntag 10:00-00:00



Gemacht mit speisekarte.menu